התובעת הוסיפה כי למעט
עניינים זניחים אין בין הצדדים חילוקי דעות עובדתיים, ולמעשה מדובר בהליך שיכול להיות מוכרע על יסוד המסמכים

בלבד.

9. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים שוכנעתי כי דין הבקשה להתקבל חלקית, במובן זה שיש להורות על העברת
ההליך לדיון בפסים של סדר דין רגיל. כפי שהובהר בעבר (ביחס להליך של תביעה לפינוי מושכר לפי פרק טז4 לתקנות

סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984), מטרתו של התיקון מכוחו הוסּף לתקנות ההליך של תביעה מהירה לפינוי מושכר
הייתה לפתור מצבים שבהם שוכרי דירות נמנעים מלפנות דירות במועד ומנצלים את הדין האוסר עשיית דין עצמית

(מטרת התיקון, וציטוט מתוך דברי ההסבר, מובאים ברע"א (מחוזי ב"ש) 4022-05-17 מאיה ל.ס. בע"מ נ' הלני
השקעות ונדל"ן בע"מ, פסקה 10 להחלטה (28.5.2017)).

לזכויות הנתבעת במקום.

11. במכלול הטעמים שלעיל, מצאתי להורות על העברת ההליך לדיון בפסים של סדר דין רגיל, בהתאם לסמכות
הקבועה בתקנה 78(ג) לתקנות. הנתבעים יגישו כתב הגנה לא יאוחר מיום 17.10.2021. התובעת תישא בהוצאות

הנתבעים בשל הגשת בקשה זו בסך של 3,000 ש"ח.

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"ב, 10 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.